W
W
W
.
E
L
G
E

V
E
R
T
E
R
PRODUCT LIST | SMPS
구분 모델명 W OUTPUT INPUT PF Efficiency
Operating
Temp.
Size
표준
표준제품
SLA-36A(D) 20~40W 24~56Vdc 220Vac 95% 86% -30~50℃ 158(125)*64*45
SLA-50A(D) 40~50W 24~56Vdc 220Vac 95% 86% -30~50℃ 158(125)*64*45
SLA-100F(D) 50~100W 24~56Vdc 220Vac 95% 86% -30~50℃ 187(162.4)*76*46.7
SLA-100H(D) 80~100W 24~56Vdc 220Vac 95% 91% -30~50℃ 223(198)*76*46.7
SLA-150H(D) 100~150W 24~56Vdc 220Vac 95% 91% -30~50℃ 223(198)*76*46.7
SLA-200H(D) 150~200W 24~56Vdc 220Vac 95% 92% -30~50℃ 235(210.4)*76*46.7
SLA-250H(D) 200~250W 24~56Vdc 220Vac 95% 92% -30~50℃ 235(210.4)*76*46.7
SLA-300A(D) 250~300W 28~96Vdc 220Vac 95% 92% -30~50℃ 242(217.4)*85*50
SLA-400H(D) 300~400W 28~105Vdc 220Vac 95% 92% -30~50℃ 327(303)*85*50
SLA-300SL(D) 300W 180~229V 220Vac 95% 93% -30~50℃ 242(217.4)*85*50
SLA-600SL(D) 600W 180~230V 220Vac 95% 94% -30~50℃ 261.4(237.4)*128.85*59.73
SLA-100L 100W 28~54Vdc 220Vac 95% 87% -30~50℃ 223(198)*70*40.7
SLA-150L 120~150W 28~54Vdc 220Vac 95% 88% -30~50℃ 223(198)*70*40.7
철케이스
SLA-25AF(D) 20~25W 24~56Vdc 220Vac 95% 86% -30~50℃ 130*61*32
SLA-36AF(D) 26~40W 24~56Vdc 220Vac 95% 86% -30~50℃ 130*61*32
SLA-50AF(D) 30~50W 24~56Vdc 220Vac 95% 86% -30~50℃ 130*61*32
고효율
SLA-25E(D) 25W 24~38Vdc 220Vac 95% 88% -30~50℃ 168(135)*64*45
SLA-50E(D) 50W 24~38Vdc 220Vac 95% 88% -30~50℃ 168(135)*64*45
SLA-100E(D) 100W 18~54Vdc 220Vac 95% 93% -30~50℃ 223(198)*70*40.7
SLA-150E(D) 150W 18~54Vdc 220Vac 95% 93% -30~50℃ 223(198)*70*40.7
도로공사
표준제품
SLA-25EX 25W 27~39Vdc 220Vac 95% 86% -30~50℃ 270*80*44.7
SLA-50EX 50W 27~39Vdc 220Vac 95% 86% -30~50℃ 270*80*44.7
SLA-75EX 75W 27~39Vdc 220Vac 95% 88% -30~50℃ 260*80*43.7
SLA-100EX 100W 27~39Vdc 220Vac 95% 91% -30~50℃ 257*70*48.9
SLA-150EX 150W 27~39Vdc 220Vac 95% 91% -30~50℃ 257*70*48.9
SLA-200EX 200W 27~39Vdc 220Vac 95% 92% -30~50℃ 270*76*48.9
SLA-250EX 250W 27~39Vdc 220Vac 95% 92% -30~50℃ 270*76*48.9
철케이스 SLA-25EXF 25W 27~39Vdc 220Vac 95% 86% -30~50℃ 260*80*36
고효율
SLA-25ES 25W 16~28Vdc 220Vac 95% 88% -30~50℃ 260*70*51.1
SLA-75ES 75W 16~28Vdc 220Vac 95% 90% -30~50℃ 260*70*46.7
SLA-150ES 150W 18~26Vdc 220Vac 95% 93% -30~50℃ 257*76*48.9
SLA-200ES 200W 18~26Vdc 220Vac 95% 91% -30~50℃ 270*76*48.9
SLA-250ES 250W 18~26Vdc 220Vac 95% 91% -30~50℃ 270*76*48.9
서울시표준
SLA-25SL(D) 25W 24~38V/0.7A 220Vac 95% 85% -30~50℃ 260*80*36
SLA-50SL(D) 50W 34~72V/0.7A 220Vac 95% 88% -30~50℃ 260*80*36
SLA-75SL(D) 75W 66~108V/0.7A 220Vac 95% 90% -30~50℃ 260*80*43.7
SLA-100SL(D) 100W 95~143V/0.7A 220Vac 95% 90% -30~50℃ 260*80*43.7
SLA-150SL(D) 150W 160~210V/0.7A 220Vac 95% 92% -30~50℃ 257*70*42.9
SLA-200SL(D) 200W 220~250V/0.7A 220Vac 95% 92% -30~50℃ 257*70*42.9
* 전 제품 방수등급 IP67
* 제품명(D) 는 디밍기능 추가 가능제품을 의미. ex) SLA-50AD = SLA-50A의 디밍 제품.
* 모든제품은 110Vac 에서도 동작가능함. 단, 필요 용량의 30% 디레이팅(Derating) 필요.
* 표준모델 SLA-600SL 제품의 경우 등기구 내장 및 등기구 결합 형태로 사용 불가능함.

인버터
ELG-2000W 2000W 360*173*76
ELG-3000W 3000W 400*242*88
주행충전기
및
한전충전기
ELG-200A 200A 91*119*57 Dual Battery Isolator
ELG-C800W_12V 60A 232*136*72 주행충전기(DC-DC)
KP400A-15 DC:14.3V 25A 220*120*58 한전충전기
KP2000K-15L DC:14.3V 60A 295*175*105 한전충전기
부산시표준
SLA-25SL(D) 25W 25~38V/0.7A 220Vac 95% 89% -30~50℃ 158(125)*64*45
SLA-50SL(D) 50W 34~72V/0.7A 220Vac 95% 89% -30~50℃ 158(125)*64*45
SLA-75SL(D) 75W 66~108V/0.7A 220Vac 95% 90% -30~50℃ 187(162.4)*76*46.7
SLA-100SL(D) 100W 95~143V/0.7A 220Vac 95% 92% -30~50℃ 187(162.4)*76*46.7
SLA-150D 150W
66~108V/0.7A
2CH
220Vac 95% 92% -30~50℃ 270*76*46.7
SLA-200D 200W
110~130V/0.7A
2CH
220Vac 95% 89% -30~50℃ 270*76*46.7
광주시표준
SLA-50GJ 50W
27~32V/0.7A
2CH
220Vac 95% 87% -30~50℃ 260*70*52.7
SLA-75GJ 75W
27~32V/0.7A
3CH
220Vac 95% 87% -30~50℃ 260*70*52.7
DC/DC
SLD-60S 50W Max 54VDC max 12/24VDC N/A 86% -30~50℃ 191(167)*68*39
SLD-80S 60W Max 56VDC max 12/24VDC N/A 90% -30~50℃ 191(167)*68*39
공장등
FLA-100F 100W 28~54Vdc 220Vac 95% 88% -30~50℃ 186.5(162.4)*72.8*41.8
FLA-150F 120~150W 28~54Vdc 220Vac 95% 88% -30~50℃ 186.5(162.4)*72.8*41.8
FLA-100SL 100W 100~143Vdc 220Vac 95% 89% -30~50℃ 186.5(162.4)*72.8*41.8
FLA-150SL 150W 150~215Vdc 220Vac 95% 89% -30~50℃ 186.5(162.4)*72.8*41.8
FLA-200H 150~200W 40~56Vdc 220Vac 95% 92% -30~50℃ 223(198.4)*76*46.7
극저온용
SLA-100FC(D) 60~100W 24~56Vdc 220Vac 95% 88% -60 ~20℃
SLA-150HC(D) 100~150W 24~56Vdc 220Vac 95% 91% -60 ~20℃
SLA-200HC(D) 150~200W 24~56Vdc 220Vac 95% 92% -60 ~20℃
절체기 SLA-**C 두개의 컨버터가 내장되어 설정 조건에 따라 번갈아 동작/절체기, 컨버터 2개 내장.
스마트조명용
SLA-150S
(전모델 가능)